20 θοροβηθέντες P

subiectos sibi omnes adstringere voluit, nullam se deinceps sancti cuius-
quam imaginem adoraturos esse. tum urbis patriarcham narrant qui
viderunt salutaribus signis in altum sublatis iurasse se ex eorum numero
non esse, qui sacrosanctas imagines adorarent. eo usque sacrilegorum
hominum impietas provecta est.

Eodem anno Constantinus contra Bulgaros expeditione facta cum
suis ad illorum limites pervenit, et prope eum locum qui Beriganorum
Embole dicitur consedit. ad haec instructa classe bis mille ac sexcen-
torum navigatorum, et classiariis supplementis ac militibus, quos partim
ex navalibus praefecturis partim aliis ex locis contraxerat, impositis,
Mesembriam et Anchialum ad Bulgarorum fines navigare iussit. quibus
rebus consternati barbari, atque equitum et navium multitudine territi,
cum imperatore de condicionibus agunt. sed cum classis ad illius maris
littus constitisset, quod importuosus hic locus et navigantibus difficilis
esset, subito coortus a septentrione vehemens ventus everas naves at-
que ad littus afflictas confregit, nec exiguum vectorum multitudinem su-
ctus oppressit. inter haec trepidantibus omnibus iussi ab imperatore
duces praefocorum corpora dispositis in mari rotibus excipere ac se-
pulturae tradere. quibus perfectis Cpolim reversus est.

Ἔτι δὲ πλέων κατὰ τῆς εὐσεβείας τὸ ἱερὸν τῶν Ναζηραίων σχῆμα καθύβρισεν. εὐθὺς γὰρ ἀγῶνα ἰππικὸν ἐπετέλει, καὶ τινὰς τούτων ἐπιτρέπει ἐν μέσῳ τῷ θεάτρῳ διέλκεσθαι καὶ αὐτῶν ἕκαστον γυναικᾶ μονάστριαν παρὰ χεῖρα φέρειν· πολλῶν τε πυρὰ 5 πλῆθους τῶν θεωμένων ὕβρειων αὐτοῖς καὶ ἐμπτυσμάτων, οἷα περὶ τὸ ὀχλῶδες καὶ ἀγελᾶϊον συμβαίνειν εἶωθε, καταχυθέντων οὕτω τὸν ἄθροισμον ἐκείνον καὶ αἰσχιστον διήρυσαν δίαυλον. μετὰ δὲ D ταῦτα ἄνδρας τινὰς τῶν ἐν ὑπεροχαῖς καὶ ἀξιώμασιν ἐγκλήμασι βαρυτάτοις συκοφαντῶν ὑπάγει ὡς εἰς τὴν ἀρχὴν αὐτῷ ἐπιβουλεύσειν 10 πειρωμένους. τούτων δ' ἦν Ἀντίοχος μὲν ὁ τῶν δημοσίων πραγμάτων τὰς ὑπομήσεις αὐτῷ διακομίζων (λογοθέτην δὲ τοῦ δρόμου τὴν ἀξίαν οἱ περὶ τὰ βασίλεια καλοῦσι), Θεοφύλακτος δὲ ἐν τοῖς πατρικίοις καὶ στρατηγοῖς διατελῶν, ἔτι μὴν καὶ ἄλλοι τῶν 15 τούτων ἐκτὸς ἕτεροι. μετ' οὐ πολὺ τὴν ὁμοίαν ἐπιτελῶν ἄμιλλαν δεσμώτας ἐνταῦθα περιελκύσας ἐθριάμβευε, καὶ τῇ ἐξῆς Κων- P 48 σταντῖνον μὲν καὶ Στρατήγιον ἀδελφοὺς ὑπάρχοντας θανάτῳ κατέδικασε, καὶ ἤδη τούτων τὰς κεφαλὰς ἐν τῷ λεγομένῳ τῆς πόλεως κυνηγίῳ ἀπέτεμεν, ἄλλων δὲ αὐτὸς τοὺς ὀφθαλμοὺς ἐξέκοψε. καὶ τῇ 20 ὕστερα αἰ παρασκευάζει τῶν οἰκείων τινὰς Κωνσταντίνου τοῦ τῆς πόλεως ἀρχιερέως ὄρκον κατ' αὐτοῦ ἔξυφῆναι κατηγορίαν, διελγχεῖ δὲ φανερώς ὡς παρ' αὐτοῦ ἀκηκόεσθαι πάντα τὰ παρὰ τῶν περὶ Ἀντίοχον καὶ Θεοφύλακτον μελετώμενα. καὶ εὐθὺς ἐκείνον